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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

TESTIMI | INFORMATIZUAR PER KUALIFIKIMIN E MESUESVE MARS 2026
PROFILI GJUHE ITALIANE AML

Lutemi gé kandidatét té paraqiten pér provim 30 minuta pérpara orarit té publikuar, té

jené té pajisur me mjet identifikimi (karté identiteti ose pasaporté, dokumenti origjinal)

dhe té mbajné né vémendje gé ndalohet mbajtja dhe pérdorimi i celularéve apo mjeteve
té tjera té komunikimit gjaté zhvillimit té provimit

Nr. Emri Atésia Mbiemri Orari
1 | Brisilda Hasan Sallaku 10.03.2026 10:30
2 | Doloreza Aleksandér Nushi 10.03.2026 10:30
3 | Emanuela Apostol Kacareli 10.03.2026 10:30
4 | Ergena Ramis Mavriqi 10.03.2026 10:30




